РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
РЕШЕНИЕ

01.08.2013                                                         г. Усть-Джегута                                                                  № 490-II
О внесении изменений в решение Думы

Усть-Джегутинского муниципального района

№ 306-II от 28.12.2011 г. «Об учреждении

Контрольно-счетной палаты Усть-Джегутинского

муниципального района

            В соответствии с Уставом Усть-Джегутинского муниципального района и в целях оптимизации штатной численности и совершенствования организационной структуры Контрольно-счетной палаты, учитывая дотационность и ограниченность доходной части бюджета Усть-Джегутинского муниципального района, Дума Усть-Джегутинского муниципального района
РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы № 306-II от 28.12.2011 г. «Об учреждении  Контрольно-счетной палаты Усть-Джегутинского муниципального района следующие изменения:
   1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
   «1. Учредить Контрольно-счетную палату Усть-Джегутинского муниципального района в качестве юридического лица со штатной численностью 4 человека».
          2. Контрольно-счетной палате Усть-Джегутинского муниципального района:

           - привести штатное расписание Контрольно-счетной палаты в соответствие с настоящим решением
           - принять меры по обеспечению гарантии и компенсации высвобождающимся работникам в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, экономическим вопросам, налогам и собственности.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава-Председатель Думы
Усть-Джегутинского

муниципального района

                     Ш.С. Тебуев